Учредитель: МУ «Администрация
«Сельского поселения Каркатеевы»
	бюллетень
сельского поселения Каркатеевы
	        № 1, 20 января 2022 года

Постановление главы от 20.01.2022 № 1-пг «Об отчете Главы сельского поселения Каркатеевы о результатах своей деятельности и деятельности администрации сельского поселения Каркатеевы, за 2021 год»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Каркатеевы, в целях обсуждения вопросов местного значения, обеспечения информирования населения о деятельности органов местного самоуправления  и должностных лиц местного самоуправления, п о с т а н о в л я ю:
	С номерами информационного бюллетеня «Каркатеевский вестник» можно ознакомиться  на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы http://admkarkateevy.ru

	«Каркатеевский вестник»

Информационный бюллетень муниципального образования «Сельское поселение Каркатеевы»
	Отпечатано и размножено с помощью оргтехники администрации сельского поселения Каркатеевы

Тираж: 10 экземпляров

Цена: Бесплатно
	Адрес редакции: 628323 ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, ул. Центральная, 17

Главный редактор: Зырянова А.С.

Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня  Зырянова А.С.
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации»

1.  Провести собрание граждан с повесткой дня «Об отчете Главы сельского поселения Каркатеевы о результатах своей деятельности                       и деятельности администрации сельского поселения Каркатеевы, за 2021 год».

2. Назначить собрание на 27 января 2022 года в 17:30 часов, место проведения: ДК «Ника».
3. Настоящее постановление главы подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.